
Da ønsker vi alle velkommen tilbake etter påske, håper alle har hatt noen fine dager, men mye avslapning, lek og
kos. Vi kommer til å fortsette å se hva våren bringer med seg. På turene våre opplever vi at barna har stort fokus
på naturen, og spesielt på søppelet vi ser nå kommer frem ved snøsmeltinga. Det å gå å på turer og plukke søppel
er en aktivitet mange barn synes er både gøy og engasjerende, og vi får mange gode samtaler og undringer i løpet
av en søppeltur. Kanskje finner vi nye bruksmåter for det søppelet vi finner? Ved slike aktiviteter lærer barna å ta
vare på naturen og barnehagen fremmer gode holdninger og handlinger hos barna. Vi kommer til å sette
søkelyset mot bærekraftig utvikling, som handler om at vi mennesker som lever i dag får dekket våre
grunnleggende behov uten å ødelegge fremtidige generasjoners mulighet til å dekke sine. 
Forberedelsen til grønnsakshagen vår er godt i gang, spirene våre spirer og gror. Vi har til nå sådd agurk, paprika,
tomater og squash. Planen for april er å få ryddet opp i grønnsakshagen vår ute, slik at vi etter hvert kan så gulrot,
poteter, sukkererter, reddik og nepe. Kanskje har også barna andre forslag når vi begynner prosessen. 

Vi kom ikke helt i gang med  «Jeg vet» i mars. Plana er nå å bruke tid på dette i april og mai. «Jeg vet» er en
læringsressurs for barnehager og skoler om mobbing, vold, overgrep og barns rettigheter. Innholdet er knyttet til
rammeplan for barnehagen og læreplan for skolen. Gå gjerne inn på hjemmesiden og se. https://www.jegvet.no/

Det er tid for både barnesamtaler og foreldresamtaler. Hensikten med barnesamtalene er å bygge en
anerkjennende relasjon mellom barn og voksne, at barnets stemme skal bli hørt, samt å bidra til å øke barns
trygghet og selvforståelse.

Det blir også arrangert foreldremøte i Askeladden i april. Informasjon om dette kommer i appen. 

April



Personalet 

Mandag: frilek/lekegrupper
Tirsdag: tema arbeid
Onsdag: førskole med Ingrid og Torild,
og barna født 2019 og 2020 på tur med
Heidi, Marit og Victoria. 
Torsdag: førskolebarna på tur med
Ingrid og Torild, språksprell med Marit
og Heidi, og steg for steg med Viktoria. 
Fredag: små lekegrupper med fokus på
lek, samspill, relasjoner og samarbeid. 

Ukeplan

Bursdager

Erle 4 år!

Hipp, hipp
hurra!!
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